
Zarządzenie Nr 175/2024 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie kontroli wdrożenia standardów ochrony małoletnich w przedszkolach i szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Wyszków 

 

Na podstawie art.22x ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r., poz. 560), zarządza się co 

następuje:  

§1. 

Przyjmuje się program kontroli wykonywania obowiązków, o których mowa w art. 21 i art. 22b ustawy 

z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 

małoletnich (Dz.U. z 2024 r., poz. 560). 

§2. 

Przedmiotem kontroli jest sprawdzenie: 
1) zgodności z przepisami prawa wdrożenia standardów ochrony małoletnich o których mowa 

w art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na 
tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r., poz. 560), 

2) zgodności z przepisami prawa weryfikowania pracowników w rejestrach karnych wskazanych 
w art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 
seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r., poz. 560). 
 

§3. 

Zakresem kontroli objęte są: 

1) Przedszkole nr 1 w Wyszkowie, ul. Prosta 7a, 

2) Przedszkole nr 2 w Wyszkowie, ul. Meliorantów 13, 

3) Przedszkole Integracyjne nr 4 w Wyszkowie, ul. Generała Józefa Sowińskiego 27b, 

4) Przedszkole nr 7 w Wyszkowie, ul. 11 Listopada 50, 

5) Przedszkole nr 9 w Wyszkowie, ul. Pułtuska 143, 

6) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie, ul. 11 Listopada 62, 

7) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Wyszkowie, ul. Jana Matejki 5, 

8) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Stanisława Wróbla „Jaskółki” w Wyszkowie, ul. Stefana Batorego 6, 

9) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie, ul. Generała Józefa 

Sowińskiego 55, 

10) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie, ul. Geodetów 45, 

11) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Lucynowie, ul. Szkolna 12, 

12) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leszczydole-Nowinach, ul. Szkolna 26, 

13) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym, Leszczydół 

Stary 38, 

14) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Rybnie, ul. Wyszkowska 87. 

 

 



§4. 

Termin rozpoczęcia kontroli ustala się na dzień 2 września 2024 r. a planowany termin zakończenia na 

dzień 29 listopada 2024 r. 

§5. 

Kontrolę przeprowadzą pracownicy Urzędu Miejskiego w Wyszkowie upoważnieni na podstawie art.22x 

ust. 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym 

i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r., poz. 560). 

§6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 

§7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Piotr Wojciech Płochocki 


